（現）山梨出張所移転並びに営業所開設のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般、弊社では、2016 年開設の山梨出張所を下記の場所に移転すると共に、

業容の拡大に伴い、山梨営業所とする運びとなりました。新事務所は、JR 身延線・甲

斐住吉駅から車で 5 分、中央自動車道・甲府南インターチェンジから車で 10 分の立地

となっております。社員一同気持ちを新たに、迅速かつ丁寧な営業活動に邁進し、皆様

のお役にたてるよう精進して参りますので、尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。

末筆となりますが、貴社益々のご隆盛を衷心よりお祈り申し上げます。

謹白

2023 年 6 月吉日

サンメディックス株式会社

代表取締役社長   森川  智

＜新営業所＞   営業所名     サンメディックス株式会社  山梨営業所

        営業所長      板倉  聡

        所 在 地      〒400-0845

                             山梨県甲府市上今井町 684-6

        電 話      055-242-0301

        F A X      055-243-1131

＜業務開始日＞   2023 年 7 月 3 日（月）

＜ご案内図＞

＜交通アクセス＞JR 身延線・甲斐住吉駅から車で 5 分、

中央自動車道・甲府南インターチェンジから車で 10 分

＊誠に勝手ながら、お祝いなどのお心遣いは謹んでご辞退申し上げます